PORTARIA N.º 9141, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017

“Designa Comissão Especial para realizar a
conferência do caixa no encerramento do
exercício financeiro de 2017”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e considerando o encerramento do exercício financeiro de 2017, Resolve
designar nesta data, os servidores municipais Osmar Ghisleni, como Presidente,
Rafaela Marchi e Fábio Cesar Pinheiro Conte, como membros, para comporem a
Comissão Especial encarregada de conferir o Caixa da Tesouraria do Município e lavrar o
competente Termo de Conferência, no último dia do corrente exercício financeiro.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 26 de Dezembro de 2017.

PAULO JOEL FERRERIA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento